—3—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 56 от 16 июня 2022 года
О признании утратившими силу решений Волгодонской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Признать утратившими силу следующие решения Волгодонской городской Думы:
1)	от 06.06.2007 №78 «Об утверждении «Целевой программы по охране окружающей среды города Волгодонска на 2007-2010 годы»;
2)	от 10.09.2008 №140 «О внесении изменений в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 06.06.2007 №78 «Об утверждении «Целевой программы по охране окружающей среды города Волгодонска на 2007-2010 годы»;
3)	от 21.11.2007 №150 «Об утверждении городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Волгодонска на период до 2011 года»;
4)	от 23.04.2008 №63 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.11.2007 №150 «Об утверждении городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Волгодонска на период до 2011 года»;
5)	от 10.09.2008 №139 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.11.2007 №150 «Об утверждении городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Волгодонска на период до 2011 года»;
6)	от 15.10.2008 №150 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.11.2007 №150 «Об утверждении городской целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Волгодонска на период до 2011 года»;
7)	от 19.12.2007 №160 «Об утверждении целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2007 – 2011 годы»;
8)	от 06.02.2008 №14 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2007 №160 «Об утверждении целевой муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2007 – 2011 годы»;
9)	от 19.12.2007 №172 «Об утверждении программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2008 - 2010 годы»;
10)	от 04.06.2008 №99 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2007 №172 «Об утверждении программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2008 - 2010 годы»;
11)	от 26.11.2008 №168 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2007 №172 «Об утверждении программы «Забота» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, на 2008 - 2010 годы».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (Брежнев А.А).

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска                                                                С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf